hibitae, vel ostensae.

Sanctio §. 3o. Nuili ergo hominum liceat hanc paginam
Constitu- nostrae confirmationis, innovationis, revocatio-
tionis. ms ^ resc^ionis , abolitionis , cassationis , annul-

lationis, damnationis , ac ordinationis infrin-

gere, vel ei ausu lemerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit , indigna-

tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri

,

et Pauli Apostoiorum ejus se noverit incursu-

Dat. dierum. Datum Romae apud Sanctam Mariam Ma~
11. Julii jorem ,

quinto Idus Julii, Anno Incarnationis
J '4 2 - Dominicae millesimo septingentesimo quadrage-

simo secundo , Pontificatus Nostri Anno II.

P. Pro-Data?ius*

D. Card. Passioneus*

VlSA DE ClRIA.

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Loco )$( Plumbi.

Registrata in Secretaiia Brevium.

Publicat* die 9. Augusti ejusdem Anni.
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SPECTACUU lx.

Itiverectmda, Festis potissimum dicbus frequen-

tari solita, prohibentur.

renerabilibus Fratribus , Episcopis Provin-
ciarum MaHtimce , et Cauipariice , alio-

rujnque lucoruni etc,

BENEDICTUS PAPA XIV.

fenerabiles Fratres , salutem , et Apostuikam
Benedictionem .

i. 1 iuil profccto Nobis ad vigilias Dominici Gre- p Dtifex

gis assidue excubantibus accidcre potuit Stceiv dolet, ve-

bius , nihilquc quod minus hac tempestate opi- terum h\.

naremur, quam ut deformes , et inverecundi (,os
> i

aru

Ethnicorum mores, a quibus Christiani hominis d 'jdum

pudor, et modestia semper abhorruit, denuo '".

amn?~

isthic invccti cssent , ac veluti postliminio resti-
,, sura rr _

tuti. Quamvis enim minime Nos laterct , sce- vocatos.

Iestos olim Lupercalium Administros , Sacra
Fauno, vel Pani per ludum , atque lasciviam

persolventes, nudos huc illuc per Ufbem dis-

currisse ; Sanctumque Pontificem Gelasium
Praedecessorem nostrum tanta commotum im-
pudentia , ac obsccenura morem execrantem

,

literas dedisse Andronico Senatori , Populoque
Romano acri nefarii ritus asscrtori ; iNihilo ta-

men minus memoria? proditum est, quinto post

Christum sa?culo exeunte, Theodorico Italiae

Kcge, et Anastasio Orientis Imperatore . pestem
illam pcnitus fuissesublatam, et extinctam. iNunc

vero multorum rclatu
,
(quod dolentes dicimus)

,

certisque indiciis admonemur , profanum morem,
perpetua involvendum caligine , e tenebris an-
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± Benedicti MV.
Pont. tiquitatis rursus emergere, ac in Vestris Dioe-
A..II. cesibus foede revocari , cum ad Sanctorum Pa-